
Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřený podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

1710 - oddělení správy provozních areálů
číslo smlouvy objednatele: 21000117

ELTODO, a.s.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
ıčoz 45274517
Dıčz CZ45274517
bankovní spojení:

.
účet č.:

zapsán dne 6. 5. 1992 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1573
zastoupen Mgr. Marat Saber, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:
ve věcech technických:
číslo Smlouvy zhotovitele:

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 12. 4. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel
zavázal pro objednatele provést dodávku nové technologie v rámci rekonstrukce trafostanice u
Zakázky „Dodávka technologie - rekonstrukce trafostanice na Renneské (dále jen „SoD").

(2) V rámci přípravy realizace díla došlo k předem nepředvídatelné události, na základě které bylo
nutné časově zkoordinovat probíhající akci Posílení základových konstrukcí objektu Renneská v
souvislosti S připravovanou nástavbou, a rekonstrukci trafostanice. Obě stavby nelze provádět
současně, proto je třeba nejprve počkat na dokončení akce Posílení základových konstrukcí
objektu Renneská a v návaznosti na to následně realizovat rekonstrukci trafostanice.

Objednatel:

Zhotovitel:

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřený podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, V platném znění

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

1710 - oddělení správy provozních areálů
číslo smlouvy objednatele: 21000117

ELTODO, a.s.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
ıčoz 45274517
Dıčz CZ45274517
bankovní spojení:

.
účet č.:

zapsán dne 6. 5. 1992 v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1573
zastoupen Mgr. Marat Saber, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:
ve věcech technických:
číslo Smlouvy zhotovitele:

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 12. 4. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo, na základě které se Zhotovitel
zavázal pro objednatele provést dodávku nové technologie v rámci rekonstrukce trafostanice u
Zakázky „Dodávka technologie - rekonstrukce trafostanice na Renneské (dále jen „SoD").

(2) V rámci přípravy realizace díla došlo k předem nepředvídatelné události, na základě které bylo
nutné časově zkoordinovat probíhající akci Posílení základových konstrukcí objektu Renneská v
souvislosti S připravovanou nástavbou, a rekonstrukci trafostanice. Obě stavby nelze provádět
současně, proto je třeba nejprve počkat na dokončení akce Posílení základových konstrukcí
objektu Renneská a v návaznosti na to následně realizovat rekonstrukci trafostanice.



(1)

(2)

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

III.
Změna SOD

Z výše uvedeného důvodu se smluvní Strany dohodly na prodloužení lhůty k realizaci díla, a proto
znění čl. III., lhůty plnění a místo plnění, odst. (3) SOD ruší a nahrazují následujícím zněním:
„Dokončení a předání díla: nejpozději do 31. 10. 2021".
Smluvní strany Sjednávají, že přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktualizovaný harmonogram
zhotovitele zpracovaný podle termínů Zahájenía ukončení provádění díla, který nahrazuje přílohu
č.2 SOD.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platností.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.
Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomi, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Harmonogram

Za objednatele:

V Brně dne

Za zhotovitele:

18 -UB- 202i

In . Luděk Bor vý
g nerálníředite

MgrxMarat Saber
člen představenstva

i*

(1)

(2)

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

III.
Změna SOD

Z výše uvedeného důvodu se smluvní Strany dohodly na prodloužení lhůty k realizaci díla, a proto
znění čl. III., lhůty plnění a místo plnění, odst. (3) SOD ruší a nahrazují následujícím zněním:
„Dokončení a předání díla: nejpozději do 31. 10. 2021".
Smluvní strany Sjednávají, že přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktualizovaný harmonogram
zhotovitele zpracovaný podle termínů Zahájenía ukončení provádění díla, který nahrazuje přílohu
č.2 SOD.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platností.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.
Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomi, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Harmonogram

Za objednatele:

V Brně dne

Za zhotovitele:

18 -UB- 202i

In . Luděk Bor vý
g nerálníředite

MgrxMarat Saber
člen představenstva

i*



Příloha č. 1 - Harmonogram výstavby

Počátek výstavby - Objednatel S dvoutýdenním předstihem oznámí možnost zahájit práce.

Montáž provizorní trafostanice - 1× kalendářní týden

Montáž nové trafostanice - 4x kalendářní týden

Demontáž provizorní trafostanice - 1x kalendářní týden

Příloha č. 1 - Harmonogram výstavby

Počátek výstavby - Objednatel S dvoutýdenním předstihem oznámí možnost zahájit práce.

Montáž provizorní trafostanice - 1× kalendářní týden

Montáž nové trafostanice - 4x kalendářní týden

Demontáž provizorní trafostanice - 1x kalendářní týden






